ACTA DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS Y PUBLICACIÓN DE RESULTADOS

PROCESO DE CONTRATACIÓN DIRECTA DE LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA STOCK DE ALMACÉN CENTRAL DE LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE CHICLAYO

En Chiclayo, en la Sala de Directorio de la Sociedad de Beneficencia de Chiclayo siendo las 11:00 A.M. del día miércoles 08 de marzo del 2023, se reunieron como área usuaria Edgar Orlando Mio Tantachuco – Responsable de Almacén Central y como área a cargo de contrataciones el CPC. Iván Morante Chumpén – Jefe de la Unidad de Logística, procedieron a revisar las ofertas presentadas a través de mesa de partes de nuestra institución, de acuerdo al formato publicado en la página web de la Sociedad de Beneficencia de Chiclayo.

I. <u>VERIFICACIÓN DE PARTICIPANTES:</u>

De acuerdo al cronograma establecido en el PROCESO DE CONTRATACIÓN DIRECTA DE LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA STOCK DE ALMACÉN CENTRAL DE LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE CHICLAYO, dentro de los plazos se ha presentado el siguiente participante:

1. SILVIA MARLENY NÚÑEZ MIO / RUC: 10164831146

II. APERTURA DE OFERTAS Y ADMISIBILIDAD DE OFERTAS:

De la revisión de la oferta presentada, se verifico que la oferta no cumple con lo solicitado, de acuerdo a la Actualización y Modificación de Directiva N° 01-2021-ULCPSI/SBCH — NORMAS Y PROCEDIMIENTOS PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS EN LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE CHICLAYO" que indica:





• El comité Especial verificara los topes fijados: "Que en ningún caso podrán tener variaciones mayores de 10% ni menores de 5% para los procesos de ejecución de obra, ni del 15% para los bienes o servicios. Las propuestas que excedan o estén por debajo de los referidos topes serán descalificados".

Por lo tanto, la oferta queda NO ADMITIDA.

En tal sentido, y al no tener ofertas admitidas, por unanimidad sugieren declarar DESIERTO, el presente proceso de selección.

Siendo las 11:30 A.M. horas, del mismo día, mes y año, se dio por concluida la presente, pasándose a suscribir el acta en señal de conformidad.

SOCIEDAD DE BENEFICENCI

Edgar Orlando Mio Tantachuc ENCARGADO DE ALMACEN - SBCH

EDGAR ORLANDO MIO TANTACHUCO RESPONSABLE DE ALMACÉN CENTRAL COLEDAD DE BENEFICENCIA DE CHICLA

P.C. Iván A. Morante Chumpén EFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS INTERNOS

CPC. IVÁN A. MORANTE CHUMPÉN JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA